
DETERMINA N. 821 DEL 02/08/2022

Area 5 - Governo del Territorio

SUAP - Sviluppo Economico, Beni e Attività culturali
 
Oggetto: ALBO NEGOZI STORICI 2022- APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO E 

MODELLO DOMANDA 

La Responsabile Del Settore

VISTA la determinazione dirigenziale n. 1518 del 31.12.2021 con la quale è stato riattribuito al 
sottoscritto l'incarico di titolarità di Posizione Organizzativa Responsabile del Settore Suap - 
Sviluppo economico, beni e attività culturali;

Visto il Regolamento per l’istituzione di un Albo Negozi Storici approvato con 
deliberazione CC14 del 17 febbraio 2016 ;

Dato atto che l’esigenza di procedere con la pubblicazione di un avviso per la 
presentazione delle domande di inserimento nell’Albo negozi Storici nasce dall’esigenza di dare 
opportunità alla realtà economiche del territorio di usufruire delle previste agevolazioni;

Dato atto che per le attività già inserite nell’Albo non occorre presentare nuova domanda, 
per il mantenimento dei requisiti le verifiche saranno fatte di ufficio

Considerata pertanto la necessità di procedere alla pubblicazione dell’avviso pubblico e la 
relativa domanda per l’individuazione dei soggetti interessati in possesso dei  requisiti richiesti 
come specificato nell’avviso allegato alla presente a formarne parte integrante e sostanziale;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa

1) di approvare l’avviso pubblico e la domanda per l’anno 2022 aventi ad 
oggetto l’inserimento nell’Albo Negozi Storici di Bagno a Ripoli;

2) di provvedere alla pubblicazione dell’avviso e della relativa domanda sul sito 
del Comune di Bagno a Ripoli per darne massima visibilità e di trasmettere copia alle 
Associazioni di categoria interessate;

3) di stabilire come termine di presentazione delle domande il 30 settembre 
2022

La Responsabile del Settore



f.to SILVIA BRAMATI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


